[image: ]
                                             Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Окуловского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                  03.11. 2023 № 356
                                                       р.п. Кулотино

Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения Кулотинского городского поселения

В соответствии с Федеральным Законом от 27 июля 2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», схемой теплоснабжения Кулотинского городского поселения утвержденную постановлением администрации Кулотинского городского поселения от 11.08.2020 №122, Уставом Кулотинского городского поселения, Администрация Кулотинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения Кулотинского городского поселения согласно приложению №1.
  2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Кулотинского городского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
городского поселения                            Л.Н. Федоров

[bookmark: _GoBack]
image1.png